35,499.97

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1728587050121lFgqR

Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.5.3.01 Llantas y neumáticos 23,999.97

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 11,500.00

Total 35,499.97

El monto de : **Treinta y cinco  mil cuatrocientos noventa y nueve con 97/100 (35,499.97)